
UCHWAŁA  NR  V/ 27 /2015 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie zgłoszenia do Wojewody Podkarpackiego inicjatywy wystąpienia  

z wnioskiem o nadanie Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne odznaczenia  

I stopnia – Medal Złoty za Długoletnią Służbę. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i art. 18a ustawy z dnia 16 października 

1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450 z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 
 

 § 1. Wyraża się wolę zgłoszenia inicjatywy do Wojewody Podkarpackiego 

o przedstawienie Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej wniosku o nadanie odznaczenia  

I stopnia – Medal Złoty za Długoletnią Służbę dla Pana Jana Omachla – Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne, w uznaniu zasług za wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków 

wynikających z pracy zawodowej w służbie Państwu i społeczności lokalnej. 
 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Krościenko 

Wyżne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


